
M E L L A N  P r i m o  	 83514

P R O D U K T

Färg			 
		
Bredd 			
		   	
Lager 			
	
Ytbehandling	
			 
	

Kvalitet		
			 
Längd 		
		   	
Hylsa	 		
	
Kvalitetsrupp	
			 
	

Vikt		
	
Diameter 	
		
Gramvikt	
	  
EAN-kod	

Vit		
		
200 mm	
	  	
1	
		   	
Obehandlad
		

100 % nyfiber	
		
320 m		
 	
Hylslös	
		   	
Original
		

1 400 g
		
180 mm		
 	
22 g	
		   	
			 
	

8,5 kg
		
205 mm		
 	
	
		   	

T R A N S P O R T F Ö R P A C K N I N G

Förp.material		
	
Bredd 			
		   	
Färg			 

Produkter/tfp		
			 
Djup 			 
	  	
Volym	 		
	

Grossvikt	
	
Höjd 		
	
EAN-kod	
	  

Kartong	
		
590 mm	
	  	
Vit/vit	

6		

390 mm	
	  	
47,17 dm3	

P A L L I N F O R M A T I O N

Tfp/ppl	 	
	
Höjd 			 
		   	

Lav/ppl		
		
Bruttovikt 		
	 	 	

Tfp/lav	
	
Palltyp 	
		
	
	  

36		
	
199 cm	
	  	

9		

331 kg		
 	
	

4		

EUR (80 x 120)		
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Torkrulle med hög våtstyrka och vithet

Avtorkning på ytor, händer eller verktyg där krav på hygien, 
renlighet och våtstyrka är viktigt. Lämpar sig väl i utrymmen i 
samband med t.ex. matlagning och hantering av livsmedel.

Torkrullen är hylslös med stort centrumhål vilket rationaliserar förbruk-
ningen, minskar risken för smittspridning och minimerar onödigt spill.

Fiberråvara: Svensk 1-lags vit nyfiber konverterad med 50 % från 
solenergi. 

Miljömärkt med svanen, licensnummer 30050044

Livsmedelssäkerhet: Godkänd vid direktkontakt med livsmedel 
enligt kontrollmyndigheten ISEGA. 

Passar till P&P Lillbox, Intro White eller 2nd life
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